
ZARZĄDZENIE NR 27

Wójta Gminy Trąbki Wielkie

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie  powołania  komisji  do  spraw porównania  wykonanych prac remontowych
w Strażnicy  Ochotniczej  Straży  Pożarnej  w  Sobowidzu  z  zakresem  rzeczowym
i finansowym.

Na podstawie art. 26 ust. 1 - 4a ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994r. (Dz. U. z
2019r., poz. 351 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje:

§ 1.

Powołuję Komisję inwentaryzacyjną w składzie:

1.  Jan Wiczling- przewodniczący komisji

2. Zbigniew Zarach- członek komisji

3. Małgorzata Bogdanowicz - członek komisji

4. Anna Andreskowska- członek komisji

§ 2.

Sprawdzenie  prac  remontowych  w  Strażnicy  Ochotniczej  Straży  Pożarnej  w  Sobowidzu
zostanie  przeprowadzone  na  podstawie  oględzin  wykonanych  prac,  wykorzystanych
materiałów budowlanych, przedstawianych faktur VAT,  projektów robót  oraz kosztorysów
w terminie od 01.04.2019 r. do 31.05.2019 r.

§ 3.

Z przeprowadzonej kontroli należy sporządzić protokół który zatwierdza wójt.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


